三、交付日期和租赁期限

（一）甲乙双方约定，房屋租赁期自 2026年 1月 1日起至 2026年 12月 31日止。其中 / 年 / 月 / 日

至 / 年 / 月 / 日为免租期。

（二）租赁期满，甲方有权收回该房屋，乙方应如期返还。乙方需要继续承租该房屋的，则应于租赁

期届满前 3 个月，向甲方提出续租书面要求，经甲方同意后重新签订租赁合同。乙方未在本条约定的期限内

向甲方提出续租请求的，即视为乙方放弃续租。

四、租金、支付方式和限期

（一）甲、乙双方约定，该房屋租金总计为（人民币） 2491200 元(大写： 贰佰肆拾玖万壹仟贰佰元整 )，

年计租方式按一年 12 个月收取（即使双方在合同签订后对该房屋的面积产生异议，也不影响租金总价）。

该房屋租金前 / 年不变。自第 / 年起，租金每 / 年在上年的基础上依次递增 / ％直至租赁期满。租赁期

内具体租金明细详见附件四。

（二）乙方应于本合同签订当日向甲方首付第一期 3 个月的租金（合同总价的 25%）。乙方应于每期届

满前 3 日向甲方支付下一期租金。逾期不予足额支付的，每逾期一日，则乙方需按日租金的 2 倍支付违约金。

（三）乙方支付租金的方式如下：

（1）每 3 个月为一期支付，先付后用。

（2）乙方通过线上支付的方式付款给甲方

（3）乙方须以签约主体支付租金、押金。

五、保证金和其他费用

（一）甲乙双方约定，甲方交付该房屋时，乙方应向甲方支付保证金，保证金为人民币 191400 元（大写：

壹拾玖万壹仟肆佰圆整），乙方通过线上支付的方式付款给甲方，并由甲方在收取保证金后向乙方开具收款凭

证。保证金主要为该房屋租金押金和水、电、煤、物业、通讯、代为维修费、占用期间使用费等其他各项

相关费用的保证金。租赁关系终止时，在确认乙方履行完毕合同项下各项义务，且扣除乙方应缴纳的各项

相关费用，并于之后 90 日内无投诉，赔偿等问题，甲方将保证金余额无息退还乙方。

（二）租赁期间，包括免租期内乙方使用该房屋所发生的水、电、煤气、通讯、有线电视等费用由乙

方承担。乙方每季度需向甲方提供上述费用的支付凭证，经甲方审核，若未支付上述费用，在经甲方催促